

**brantner**

Faktúra číslo :

1081200069

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

OBEC RADZOVCÉ

Obecný úrad

985 58 Radzovce

Dodávateľ :

Brantner Lučenec s.r.o.

Opatová - Čurgov 439

984 01 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31595766

DIČ: 2020465084

IČ DPH: SK2020465084

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1541/S

Banka : Tatra banka Lučenec

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 35 644 82 00

Fax: 35 644 82 01

Faktúru vyhotovil :

Urbanicsová Eva

Odberateľ :

OBEC RADZOVCÉ

Obecný úrad

985 58 Radzovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316369

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.05.2012

31.05.2012

14.06.2012

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 2629170428/1100

IBAN: SK40 1100 0000 0026 2917 0428

Suma k úhrade: 950,42

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1081200069

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe ZOD: zneškodnenie odpadov Lučenec-Čurgov

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	200301	zmesový komunálny odpad	18,80	t	32,6200	39,14	20	613,26	122,65	735,91
2	200307	objemný odpad	2,74	t	32,6200	39,14	20	89,38	17,88	107,25
3		poplatok v zmysle z.17/04 Z.z.	21,54	t	4,9790	4,98		107,25	0,00	107,25

Základ pre DPH 20 % : 702,64

DPH 20 % : 140,53

Neobsahuje DPH : 107,25

Celková suma s DPH

950,42

Celková fakturovaná suma: EUR

950,42

AKO VARIABILNÝ SYMBOL UVEĎTE CELÉ ČÍSLO FAKTÚRY

ZAPISANE V KNIHE  
DOŠLÝCH FAKTOR  
POD POR.Č. 102106

Podpis a pečiatka :

Brantner Lučenec s.r.o.

Opatová-Čurgov 439, 984 01 Lučenec

IČO: 31 595 766 DIČ: 2020465084

IČ DPH: SK2020465084

OR OS B.E. vložka č. 1541/S